



## Bache I Holding ApS

Norsmindevej 35  
8340 Malling  
CVR-nr. 29191182

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2025

---

**Michael Bache**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bache I Holding ApS  
Norsmindevej 35  
8340 Malling

CVR-nr.: 29191182  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Michael Bache, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Driftsresultat	9.220	10.677	14.325	9.970	6.295
Resultat af finansielle poster	390	255	(217)	(284)	(276)
Årets resultat	8.905	8.987	13.051	9.115	5.198
Årets resultat ekskl. minoriteter	7.239	7.282	10.566	7.489	4.297
Balancesum	73.027	131.235	119.740	97.145	117.516
Investeringer i materielle aktiver	803	3.579	5.932	1.499	7.531
Egenkapital	70.187	72.841	65.594	52.657	43.655
Egenkapital ekskl. minoriteter	70.187	63.070	55.906	45.454	38.078
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.122	1.968	14.424	6.358	17.461
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	26.092	(1.676)	(3.659)	(930)	(6.627)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(24.992)	(3.055)	(3.157)	(1.955)	(754)
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	10,86	12,24	20,85	17,93	11,94
Soliditetsgrad (%)	96,11	48,06	46,69	46,79	32,40

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 8.905 t.kr. mod et resultat i 2023 på 8.987 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Selskabet forventede et resultat i niveauet 6-7 mio kr., hvilket har været påvirket af salget af Bache A/S i andet halvår 2024.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et resultat det kommende år i niveauet 4 mio. kr., som følge af den tilpassede drift i henhold til salget af Bache A/S.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>34.001.190</b>	<b>56.002.088</b>
Personaleomkostninger	2	(21.992.258)	(41.770.767)
Af- og nedskrivninger	3	(2.694.933)	(3.554.098)
Andre driftsomkostninger		(94.069)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.219.930</b>	<b>10.677.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(27.175)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		339.609	449.204
Andre finansielle indtægter	4	1.259.996	724.738
Andre finansielle omkostninger	5	(870.048)	(470.216)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.922.312</b>	<b>11.380.949</b>
Skat af årets resultat	6	(1.017.037)	(2.393.655)
<b>Årets resultat</b>	7	<b>8.905.275</b>	<b>8.987.294</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		25.478.264	26.925.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.016	8.206.385
Indretning af lejede lokaler		0	1.304.478
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>26.132.280</b>	<b>36.436.005</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.919.405	5.579.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	21.787
Deposita		0	769.771
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>4.919.405</b>	<b>6.371.356</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.051.685</b>	<b>42.807.361</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		500.334	57.377.908
<b>Varebeholdninger</b>		<b>500.334</b>	<b>57.377.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.591.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.000.000
Udskudt skat	11	165.000	0
Tilgodehavende skat		749	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12	32.940	0
Periodeafgrænsningsposter	13	20.670	135.273
<b>Tilgodehavender</b>		<b>219.359</b>	<b>17.726.865</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.712.198	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.712.198</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.543.404</b>	<b>13.322.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.975.295</b>	<b>88.427.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>73.026.980</b>	<b>131.234.688</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.826.608	5.514.173
Overført overskud eller underskud		47.735.187	57.308.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.500.000	122.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>70.186.795</b>	<b>63.069.658</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>0</b>	<b>9.771.120</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>70.186.795</b>	<b>72.840.778</b>
Udskudt skat	11	3.000	75.291
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>75.291</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.708.035
Deposita		1.300.230	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>1.300.230</b>	<b>11.708.035</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	0	1.724.904
Bankgæld		1	236.400
Deposita		372.627	377.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	624.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.125	34.693.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.218	64.444
Skyldig skat		13.527	347.364
Anden gæld		1.064.457	6.717.246
Periodeafgrænsningsposter	15	0	1.824.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.955</b>	<b>46.610.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.837.185</b>	<b>58.318.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>73.026.980</b>	<b>131.234.688</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	18		
Dattervirksomheder	19		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	125.000	5.514.173	57.308.485	122.000	63.069.658
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	312.435	(10.573.298)	17.500.000	7.239.137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.826.608</b>	<b>47.735.187</b>	<b>17.500.000</b>	<b>70.186.795</b>

	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.771.120	72.840.778
Effekt af virksomhedssalg o.l.	(10.187.258)	(10.187.258)
Udbetalt ordinært udbytte	(1.250.000)	(1.372.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.666.138	8.905.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>70.186.795</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		9.219.930	10.677.223
Af- og nedskrivninger		2.789.002	3.554.098
Ændringer i arbejdskapital	16	324.915	(9.850.130)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>12.333.847</b>	<b>4.381.191</b>
Modtagne finansielle indtægter		1.259.996	724.738
Betalte finansielle omkostninger		(533.264)	(470.216)
Refunderet/(betalt) skat		(939.057)	(2.667.424)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>12.121.522</b>	<b>1.968.289</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(802.605)	(3.578.663)
Salg af materielle aktiver		194.076	403.000
Køb af finansielle aktiver		(15.048.982)	0
Salg af virksomheder		40.749.036	0
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		1.000.000	1.500.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>26.091.525</b>	<b>(1.675.663)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>38.213.047</b>	<b>292.626</b>
Afdrag på lån mv.		(13.432.939)	(1.449.347)
Udbetalt udbytte		(122.000)	(117.800)
Udbetalt til minoritetsaktionærer		(11.437.258)	(1.487.500)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(24.992.197)</b>	<b>(3.054.647)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>13.220.850</b>	<b>(2.762.021)</b>

Likvider primo	13.322.554	16.084.575
<b>Likvider ultimo</b>	<b>26.543.404</b>	<b>13.322.554</b>

---

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	26.543.404	13.322.554
<b>Likvider ultimo</b>	<b>26.543.404</b>	<b>13.322.554</b>

---

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	19.598.067	36.152.932
Pensioner	2.338.472	4.422.645
Andre omkostninger til social sikring	55.719	1.195.190
	<b>21.992.258</b>	<b>41.770.767</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	54	72

Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3., nr. 2. er ledelsesvederlag ikke er oplyst i regnskabet.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.694.933	3.554.098
	<b>2.694.933</b>	<b>3.554.098</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	719.597	421.511
Valutakursreguleringer	17.311	67.061
Øvrige finansielle indtægter	523.088	236.166
	<b>1.259.996</b>	<b>724.738</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	490.836	384.171
Dagsværdireguleringer	336.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	42.428	86.045
	<b>870.048</b>	<b>470.216</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.078.328	2.347.364
Ændring af udskudt skat	(61.291)	46.291
	<b>1.017.037</b>	<b>2.393.655</b>

## 7 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	17.500.000	122.000
Overført resultat	(10.260.863)	7.159.846
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.666.138	1.705.448
	<b>8.905.275</b>	<b>8.987.294</b>

## 8 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.900.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.900.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.900.000)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.900.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	37.914.655	20.107.310	1.943.070
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(18.916.078)	(2.076.505)
Tilgange	0	669.170	133.435
Afgange	0	(659.770)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.914.655</b>	<b>1.200.632</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.989.513)	(11.900.925)	(638.592)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	12.064.702	638.592
Årets afskrivninger	(1.446.878)	(1.248.055)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	537.662	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.436.391)</b>	<b>(546.616)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.478.264</b>	<b>654.016</b>	<b>0</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	65.625	37.069	769.771
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(37.069)	(769.771)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	5.514.173	0	0
Andel af årets resultat	339.607	0	0
Udbytte	(1.000.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.853.780</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(15.281)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	15.281	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.919.405</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
LV Development ApS	Aarhus	50

## 11 Udskudt skat

Bevægelser i året	2024 kr.	2023 kr.
Primo	(75.291)	(29.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	17.291	(46.291)
Indregnet direkte på egenkapitalen	220.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>162.000</b>	<b>(75.291)</b>

Udskudt skat er indregnet således i balancen	2024 kr.	2023 kr.
Udskudte skatteaktiver	165.000	0
Udskudte skatteforpligtelser	(3.000)	(75.291)
	<b>162.000</b>	<b>(75.291)</b>

### Udskudte skatteaktiver

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet realiseres indenfor 1-3 år ved egen anvendelse eller i sambeskatningen.

## 12 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	32.940

## 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger, forsikringer mv.

## 14 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.724.904	0	0
Deposita	0	1.300.230	1.300.230
	<b>1.724.904</b>	<b>1.300.230</b>	<b>1.300.230</b>

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver vedrører indtægter som hidrører fra kommende regnskabsår.

## 16 Ændring i arbejdskapital

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Ændring i varebeholdninger	204.614	(7.951.820)
Ændring i tilgodehavender	(1.106.051)	(7.549.059)
Ændring i leverandørgæld mv.	1.226.352	5.650.749
	<b>324.915</b>	<b>(9.850.130)</b>

## 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	1.018.952

## 18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

## 19 Dattervirksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
IMJB ApS	Padborg	ApS	100
MIBA ApS	Aarhus	ApS	100

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.062)</b>	<b>(29.743)</b>
Personaleomkostninger	2	(235.200)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(255.262)</b>	<b>(29.743)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.628.293	6.401.367
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		339.609	449.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		316.873	338.385
Andre finansielle indtægter		674.713	247.676
Andre finansielle omkostninger		(377.189)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.327.037</b>	<b>7.406.889</b>
Skat af årets resultat	3	(87.899)	(125.043)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>7.239.138</b>	<b>7.281.846</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.486.487	36.169.969
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.919.405	5.579.798
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>13.405.892</b>	<b>41.749.767</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.405.892</b>	<b>41.749.767</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.460.140	6.601.290
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.463.033
Tilgodehavende skat		749	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		476.916	2.222.321
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	32.940	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.970.745</b>	<b>10.286.644</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.712.198	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.712.198</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.753.617</b>	<b>11.397.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.436.560</b>	<b>21.684.384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>70.842.452</b>	<b>63.434.151</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.809.050	39.639.510
Overført overskud eller underskud		39.752.750	23.183.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.500.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>70.186.800</b>	<b>63.069.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.500	6.500
Skyldig skat		13.527	347.364
Anden gæld	7	625.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>655.652</b>	<b>364.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>655.652</b>	<b>364.489</b>
<b>Passiver</b>		<b>70.842.452</b>	<b>63.434.151</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	8
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.639.511	23.183.151	122.000	63.069.662
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(25.271.437)	25.271.437	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.750.000)	3.750.000	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	3.190.976	(13.451.838)	17.500.000	7.239.138
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.809.050</b>	<b>39.752.750</b>	<b>17.500.000</b>	<b>70.186.800</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	235.200	0
	<b>235.200</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	87.899	125.043
	<b>87.899</b>	<b>125.043</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	17.500.000	122.000
Overført resultat	(10.260.862)	7.159.846
	<b>7.239.138</b>	<b>7.281.846</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.044.630	65.625
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.513.413)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>531.217</b>	<b>65.625</b>
Opskrivninger primo	34.125.339	5.514.173
Andel af årets resultat	2.851.368	339.607
Udbytte	(3.750.000)	(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	(25.271.437)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.955.270</b>	<b>4.853.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.486.487</b>	<b>4.919.405</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
LV Development ApS	Aarhus	ApS	50

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	32.940

Selskabet har i året ydet lån til selskabets aktionær. Lånet er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215.

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	625.000	0
	<b>625.000</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i forbindelse med salget af anparterne i Bache A/S, forpligtet sig til at afholde eventuelle sagsomkostninger der måtte påløbe en igangværende erstatningssag, såfremt udfaldet heraf medfører økonomisk last for Bache A/S.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Bache, Norsmindevej, Malling, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.
